
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
06 февраля 2024 года  № 117/5-5 

г. Стерлитамак 

 
 

Об утверждении количества переносных ящиков 

для проведения голосования вне помещения для голосования 

участковыми избирательными комиссиями 

на выборах Президента Российской Федерации      

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решила: 

 
1. Для организации голосования вне помещения для голосования 

участковыми избирательными комиссиями на выборах Президента Российской 
Федерации определить количество переносных ящиков для участковых 
избирательных комиссий: 

 

№№ УИК 

Количество 

переносных 

 ящиков (шт) №№ УИК 

Количество 

переносных  

ящиков (шт) №№ УИК 

Количество 

переносных 

ящиков (шт)  

УИК 2850 2 УИК 2871 2  УИК 2891 3 

УИК 2851 1 УИК 2872 1 УИК 2892 2 

УИК 2852 2 УИК 2873 1 УИК 2893 2 

УИК 2855 3 УИК 2875 3 УИК 2895 2 

УИК 2856 2 УИК 2876 4 УИК 2896 2 

УИК 2857 2 УИК 2877 2 УИК 2898 2 

УИК 2858 2 УИК 2878 2 УИК 2900 2 

УИК 2860 3 УИК 2879 3 УИК 2901 2 

УИК 2861 2 УИК 2880 2 УИК 2902 1 

УИК 2862 1 УИК 2881 2 УИК 2903 3 

УИК 2863 3 УИК 2882 1 УИК 2904 2 

УИК 2864 2 УИК 2883 3 УИК 2905 2 

УИК 2865 1 УИК 2885 1 УИК 2906 2 

УИК 2866 3 УИК 2886 1 УИК 2907 2 

УИК 2867 3 УИК 2887 2 УИК 2908 2 

УИК 2868 3 УИК 2888 3 УИК 2909 2 

УИК 2869 4 УИК 2889 3 УИК 2910 2 

УИК 2870 3 УИК 2890 2 УИК 2911    1 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

   



 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии  

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Салимгареева Р.С. 

 

 

 

 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

______________ 

 

  

 

 

Р.С. Салимгареев  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

_______________ 

  

Р.У. Исхакова 

 



 

4.  


